
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 586.693,14       64.536,47        64.536,47            64.536,47           64.536,47          -                     -                 28/02/2020
FEV PREF 573.231,49       80.252,50        80.252,50            80.252,50           80.252,50          -                     -                 30/03/2020
MAR PREF 588.908,90       82.433,51        82.433,51            82.433,51           82.433,51          -                     -                 30/04/2020
ABR PREF 591.024,46       82.729,67        82.729,67            82.729,67           82.638,21          -                     91,46-             30/05/2020
MAI PREF 580.602,34       81.270,54        81.270,54            81.270,54           81.270,54          -                     -                 30/06/2020
JUN PREF 583.355,93       81.655,97        81.655,97            81.655,97           81.655,97          -                     -                 30/07/2020
JUL PREF 583.772,67       81.714,39        81.714,39            81.714,39           81.714,39          -                     -                 30/08/2020
AGO PREF 584.095,17       81.759,55        81.759,55            81.759,55           81.759,55          -                     -                 30/09/2020
SET PREF 580.789,70       81.296,78        81.296,78            81.296,78           81.296,78          -                     -                 30/10/2020
OUT PREF 580.455,11       81.249,94        81.249,94            81.249,94           81.249,94          -                     -                 30/11/2020
NOV PREF 580.927,65       81.316,10        81.316,10            81.316,10           81.316,10          -                     -                 30/12/2020
DEZ PREF 580.061,14       81.194,79        81.194,79            81.194,79           81.194,79          -                     -                 30/01/2021
DEC PREF 579.303,58       81.088,70        81.088,70            81.088,70           81.088,70          -                     -                 30/12/2020
TOTAL 7.573.221,28    1.042.498,91   -               1.042.498,91       1.042.498,91     1.042.407,45    -                     91,46-             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO
II-A

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RPPS CONSOLIDADO DEVIDO R$1.042.498,91 RECOLHIDO R$1.042.407,45 RESTANDO A PAGAR R$91,46.

FUPREB SEG

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSOLIDADO - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 586.693,14          111.413,03      557,60              110.855,43      111.413,03       110.855,43         -                         -                  28/02/2020
FEV PREF 573.231,49          108.856,66      3.111,68           105.744,98      108.856,66       105.744,98         -                         -                  30/03/2020
MAR PREF 588.908,90          113.284,64      1.847,56           111.437,08      111.833,80       109.986,24         -                         1.450,84-        30/04/2020
ABR PREF 591.024,46          112.235,54      1.896,18           110.339,36      112.235,54       110.339,36         -                         -                  30/05/2020
MAI PREF 580.602,34          110.256,38      1.896,18           108.360,20      110.256,38       108.360,20         -                         -                  30/06/2020
JUN PREF 583.355,93          110.779,29      1.896,18           108.883,11      110.779,29       108.883,11         -                         -                  30/07/2020
JUL PREF 583.772,67          110.858,43      1.896,18           108.962,25      110.858,43       108.962,25         -                         -                  30/08/2020
AGO PREF 584.095,17          110.919,67      2.187,90           108.731,77      110.919,67       108.731,77         -                         -                  30/09/2020
SET PREF 580.789,70          110.291,96      2.042,04           108.249,92      110.291,96       108.249,92         -                         -                  30/10/2020
OUT PREF 580.455,11          110.228,43      2.042,04           108.186,39      110.228,43       108.186,39         -                         -                  30/11/2020
NOV PREF 580.927,65          110.318,16      1.993,42           108.324,74      110.318,16       108.324,74         -                         -                  30/12/2020
DEZ PREF 580.061,14          110.153,61      1.993,42           108.160,19      110.153,61       20.199,93           -                         87.960,26-     30/01/2021
DEC PREF 579.303,58          110.009,75      -                     110.009,75      110.009,75       110.009,75         -                         -                  30/12/2020
TOTAL 7.573.221,28      1.439.605,57   23.360,38         1.416.245,19  1.438.154,72   1.326.834,08      -                         89.411,11-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO
II-B

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RPPS CONSOLIDADO DEVIDO R$1.416.245,19 RECOLHIDO R$1.326.834,08 RESTANDO A PAGAR R$89.411,11.

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSOLIDADO - ANEXO II - B            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

FUPREB PAT(18,99%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 586.693,14        115.813,23         115.813,23        114.015,38          115.813,23         -                      0,01                  28/02/2020
FEV PREF 573.231,49        113.155,90         113.155,90        111.349,17          113.155,89         -                      0,01-                  30/03/2020
MAR PREF 588.908,90        116.212,27         116.212,27        114.329,76          116.212,28         -                      0,01                  30/04/2020
ABR PREF 591.024,46        116.629,88         116.629,88        114.747,37          116.629,89         -                      0,01                  30/05/2020
MAI PREF 580.602,34        114.572,56         114.572,56        112.690,04          114.572,56         -                      0,00                  30/06/2020
JUN PREF 583.355,93        115.116,11         115.116,11        113.233,62          115.116,16         -                      0,05                  30/07/2020
JUL PREF 583.772,67        115.198,38         115.198,38        113.315,87          115.198,39         -                      0,01                  30/08/2020
AGO PREF 584.095,17        115.262,04         115.262,04        113.379,53          115.262,05         -                      0,01                  30/09/2020
SET PREF 580.789,70        114.609,54         114.609,54        112.727,03          114.609,56         -                      0,02                  30/10/2020
OUT PREF 580.455,11        114.543,49         114.543,49        112.660,98          114.543,52         -                      0,03                  30/11/2020
NOV PREF 580.927,65        114.706,51         114.706,51        112.823,99          114.706,51         -                      0,01                  30/12/2020
DEZ PREF 580.061,14        114.605,16         114.605,16        112.722,64          13.654,42           -                      100.950,74-     30/01/2021
DEC PREF 579.303,58        114.316,19         114.316,19        112.433,68          114.316,20         -                      0,01                  30/12/2020
TOTAL 7.573.221,28    1.494.741,26     -                 1.494.741,26     1.470.429,06       1.393.790,67     -                      100.950,59-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO
II-D

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RPPS CONSOLIDADO DEVIDO R$1.494.741,26 RECOLHIDO R$1.393.790,67 RESTANDO A PAGAR R$100.950,59.

DEVIDO CONTABILIZADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSOLIDADO - ANEXO II - D            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

MÊS
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DIVIDA

429.089,31            

429.089,31            

*SALDO DEVEDOR EM 31/12/2020

SALDO DA DIVIDA *

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 621,   10/07/2014                                                                                                                    Origem da divida: PATRONAL
Contribuicao do ente R$  502.348,51                                                                                                           contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                    Total confessado R$ 502.348,51 
Numero total de parcelas: 240                                                                                                                        Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                         

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DIVIDA

95.267,21              

95.267,21              

*SALDO DEVEDOR EM 31/12/2020

SALDO DA DIVIDA *

Contribuicao do ente R$  238.218,01                                                                                                                                      contribuicoes dos segurados R$

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 622,   10/07/2014                                                                                                                    Origem da divida: PATRONAL

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                               Total confessado R$ 238.218,01 
Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                                  Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                         

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DIVIDA

14.032,15              

14.032,15              

*SALDO DEVEDOR EM 31/12/2020

SALDO DA DIVIDA *

Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                                Data de vencimento de cada parcela: 10

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 623,   10/07/2014                                                                                                                    Origem da divida: UTILIZACAO INDEVIDA DE RECURSOS
Contribuicao do ente R$ 35.535,39                                                                                                                                      contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                            Total confessado R$  35.535,39

Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                         
DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DIVIDA

5.604,40                

5.604,40                

*SALDO DEVEDOR EM 31/12/2020

SALDO DA DIVIDA *

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJAO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 1028,   10/07/2014                                                                                                                    Origem da divida: PATRONAL
Contribuicao do ente R$  14.619,82                                                                                                                                       contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                              Total confessado R$  14.619,82
Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                                  Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                         

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DIVIDA

482.749,93            

482.749,93            

*SALDO DEVEDOR EM 31/12/2020

Contribuicao do ente R$ 782.837,73                                                                                                                                      contribuicoes dos segurados R$

PREFEITURA DE BREJAO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 1029,   10/07/2014                                                                                                                    Origem da divida: PATRONAL

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                              Total confessado R$ 782.837,73 
Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                                  Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                         

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA

SALDO DA DIVIDA *

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DIVIDA

172.634,78            

172.634,78            

*SALDO DEVEDOR EM 31/12/2020

Contribuicao do ente R$ 334.132,01                                                                                                                                      contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                              Total confessado R$  334.132,01

Indice de atualizacao legal  - INPC                                                                                         
DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ELISABETE BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

SALDO DA DIVIDA *

Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: 10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 1030,   10/07/2014                                                                                                                    Origem da divida: PATRONAL
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VALOR DATA DO REPASSE 

NADA A DECLARAR

ELISABETH BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)

ELISABETH BARROS DE SANTANA
PREFEITA

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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